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                                                   Jaworzno, 09 marca 2016r.
  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn: „Przebudowa  nawierzchni  ul.  Północnej  w  Jaworznie  z
odwodnieniem, oświetleniem i elementami uspokojenia ruchu – etap I”.

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  (SIWZ).  Na  podstawie  art.  38  ust.  1  ust.2  i  ust.4  ustawy  z  29  stycznia  2004r.  Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz 2164), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie nr 1.

Poz. 7-9 montaż słupów oświetleniowych. Czy nie powinno być „montaż żerdzi wirowanych”?

Pytanie nr 2.

Poz. 13 Układanie mechaniczne metodą uciągu czołowego kabli AxXSN 2x35mm2 w rowach kablowych

przykrytych folią. Czy nie powinno być „montaż przewodów napowietrznych ASXSn”? Jeśli tak to brak

osprzętu NLK.

Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2  . 

W załączeniu Zamawiający przedkłada  poprawiony/obowiązujący przedmiar robót – oświetlenie uliczne

Etap I uwzględniający odpowiedź na pytanie nr 1 i 2.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie na stronie BIP warunków przyłącznia określonych przez Tauron Dystrybucja SA

o/Będzin  pismo  o  symbolu  WP/046666/2015/O07R05  TD/OBD/OMP/2016  z  dnia  06.08.2015r.

Dot.  Budowa  nawierzchni  ul.  Północnej  w  Jaworznie  z  odwodnieniem,  oświetleniem  i  elementami

uspokojenia ruchu.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Pismo Tauron Dystrybucja SA o/Będzin o symbolu WP/046666/2015/O07R05 TD/OBD/OMP/2016 z

dnia 06.08.2015 r.  zostało zamieszczone w ogłoszeniu o przetargu  "Przebudowa nawierzchni  ul.

Północnej w Jaworznie z odwodnieniem, oświetleniem i elementami uspokojenia ruchu – etap I” w

folderze z projektem budowlanym na wykonanie oświetlenia ul Północnej.
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Mając powyższe na uwadze Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a  ustawy
Prawo zamówień  publicznych  (tekst  jedn.  DZ.U.  z  2015r  poz.  2164)  postanawia  dokonać
zmian:
a) w przedmiarze robót stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ dot. oświetlenie uliczne Etap I,

b) w SIWZ w cz. XV ust. 1 polegającej na zmianie terminu składania ofert, na zapis o następującej
treści:  Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego, tj. Jaworzno, ul. Krakowska 9, w terminie  

do dnia   15 marca 20  16r.     do godziny   10:00  , Sekretariat, wejście główne, piętro I.       
c) w  SIWZ  w  cz.  XV  ust.  3  polegającej  na  zmianie  terminu  otwarcia  ofert,  na  zapis  o  

następującej treści: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu   15 marca 2016r.   o godz.   10:30   w siedzibie Zamawiającego, tj.

Jaworzno,  ul.  Krakowska  9,  wejście  główne,  piętro  II,  sala  konferencyjna)

d)  w  treści  ogłoszenia  o  zamówieniu  zamieszczając  ogłoszenie  o  zmianie  w  Biuletynie  

Zamówień Publicznych z przedłużeniem terminu składania ofert.

 Obowiązujący Przedmiar robót – oświetlenie uliczne Etap I załączono na stronie internetowej

Zamawiającego www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl. 

                                                                       

                                              

Termin składania ofert upływa 15 marca 2016r. o godz. 10:00. 

                Otwarcie ofert nastąpi 15 marca 2016r. o godzinie 10:30. 
                                                                             

    Zatwierdziła
Magdalena Kempny

Za-ca Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Dróg i Mostów w Jaworznie
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